Halae Salicae, impensis Orphanotrophi, 1731

(2), XII, 752 p. : 8 tav. ill. : 1 tav. ripieg. ; 21 cm. (in 4.).

88.8.35

LUDOVICI, Jakob Friedrich

Iac. Frider. Ludovici ... Doctrina Pandectarum, ex ipsis fontibus legum romanarum depromta, et usui fori accomodata. Accessit Historia pandectarum, nec non Io. Iac. Wissenbachii Emblemata Triboniani, denuo revisa. Editio XII ... repurgata.

Halae Magdeburgicae, impensis Orphanotrophi, 1769

(16), 40, 660, (76), 172, (4) p. : 1 ritr. ; 20 cm. (in 8.).

67.3.12

LUDOVISI, Giuseppe

Decisionum seu diffinitionum causarum Perusinarum et provinciae Umbriae pars secunda. Authore Iosepho Ludovico ... Nunc primum in lucem edita ...

Venetis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1574(Venetiis : apud haeredes Melchioris Sessae, 1574)

(6), 146 c. ; 20 cm. (in 4.). Legato con: Decisionum seu diffinitionum causarum Perusinarum ... pars prima ... Iosepho Ludovico ... Venetijs, 1580.

72.5.18 (II)

LUDOVISI, Giuseppe

Decisionum seu diffinitionum causarum Perusinarum et provinciae Umbriae pars prima. Iosepho Ludovico ... authore ... Hac postrema aeditione ... ab eodem auctore recognitaе atque repurgatae.

Venetijs, apud Damianum Zenarum, 1580

(32), 260 [i.e. 231] c. ; 20 cm. (in 4.). Nella numerazione omesse le pp. 227-256.

Legato con: Decisionum seu diffinitionum causarum Perusinarum ... pars secunda ... Iosepho Ludovico ... Venetiis, 1574.

72.5.18 (I)

LUDOVISI, Giuseppe

Decisiones causarum Rotae Lucensis, authoribus Iosepho Ludovico ... et Hieronymo Magonio ...

Venetiis, apud Bernardum Iunctam, 1586

(103), 326 p., 260 c. ; 22 cm. (in 4.).

72.5.17

LULOFS, Johannes

Dissertatio juridica inauguralis de institoria actione, quam annuente deo ter opt. max. ex auctoritate ... Johannis Lulofs ... Nec non pro gradu doctoratus ... Eruditorum examini submittit Petrus Joannes Marcus ... Ad diem 14. augusti 1755 ...

Lugduni Batavorum, apud Cornelium de Pecker, 1755

29, (1) p. ; 23 cm. (in 4.).

STORIA.ANT.3.9

LÜNIG, Johann Christian

Codex Italiae diplomaticus, quo non solum multifariae investiturarum literae ... verum etiam alia insigna varii generis diplomata ... continentur. Quae omnia collegit, ac elencho indiceque reali instruxit Joannes Christianus Lünig.

Francofurti & Lipsiae, impensis haeredum Lanckisianorum, 1725-1735

3 v. ([46] p., 2524 col.; [48] p., 2524 col., [112] p.; [30] p., 2080 col., [72] p.); 34 cm. (in fol.). Mutilo del v. III.

Il v. IV mutilo del front. e con lacerazioni nelle prime pagine non numerate.

67.4.19 / 1-2-4